
Preisliste / Liste de prix 2024 - 2025

Nichtmitglieder / non membre

Erwachsene / adulte CHF 22.00

Kinder / enfants (3-15 jährig / ans) CHF 15.00

Tagesaufenthalt / séjour de jour CHF 10.00

Naturfreunde / membre amis de la nature

Erwachsene / adulte CHF 15.00

Kinder / enfants (3-15 jährig / ans) CHF 10.00

Tagesaufenthalt / séjour de jour CHF 10.00

Gruppenrabatt / Rabais pour groupes
 ab 3 Nächten: 5 % für Gruppen ab 15 Personen/Aufenthalt 
 dès 3 nuits: 5 % pour groupe à partir de 15 pers./séjour

   

Mindestpauschale für Nichtmitglieder
Prix forfaitaire minimal (non-membre)

1 Übernachtung / 1 nuitées CHF 440.00

2 Übernachtungen / 2 nuitées CHF 660.00

3 Übernachtungen / 3 nuitées CHF 880.00

Preise / prix
   sind inklusive kantonale Beherbergungsabgabe 

 sont inclus taxe d’hébergement cantonale
   

Auskunft + Reservation
renseignements et réservation

Denise + Martin Zimmermann
Spinsstrasse 14
3270 Aarberg

+41 32 392 26 13
la-chatelaine@nfh.ch

www.naturfreunde-lyss.ch


